
 

                                                    У К Р А Ї Н А 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МАНГУШСЬКОГО  РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

         

 

                                                       РІШЕННЯ 

від 20.01.2017р.№7/17-458                                                                                                                                         

с. Мелекіне 

Про прийняття у комунальну  власність 

 територіальної громади Мелекінської  

сільської ради  бригадного дому/контору  

  в с. Портівське, вул. Центральна 1, 

 та побуткомбіната в с. Портівське вул. Садова 2а  

 

          Розглянувши лист №120Д/67 від 19.01.2017р.Т.в.о.Директора 

Дочірнього підприємства «Ілліч-Агро Донбас» Публічного акціонерного 

товариства «Маріупольський металургійний комбінат імені Ілліча» 

Горбачова Є.В. про безоплатну передачу у комунальну власність 

територіальної громади Мелекінської сільської ради від ДП « Ілліч-Агро 

Донбас» Публічного акціонерного товариства «Маріупольський 

металургійний комбінат імені Ілліча» нерухомого майна бригадного 

дому/контори в с. Портівське вул.Центральна1 та побуткомбінату в с. 

Портівське вул. Садова 2а та про затвердження складу комісії, керуючись 

статтею 35 Закону України «Про власність», статтями 327,347 Цивільного 

кодексу України, статями 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА:  

      1.Прийняти безоплатно у комунальну власність територіальної громади 

Мелекінської сільської ради бригадний дім/контора в с. Портівське вул. 

Центральна 1 та побуткомбінат в с. Портівське вул. Садова 2а , які 

знаходяться на балансі Дочірнього підприємства «Ілліч- Агро Донбас» 

Публічного акціонерного товариства « Маріупольський металургійний 

комбінат імені Ілліча».  



      2.Прийняти до відома, що правовідносини відносно безоплатної передачі 

вищезазначеного  об’єкту нерухомості не підпадають під дію Закону України 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності» від 

03.03.1998№147/98-ВР. 

     3.Дочірньому підприємству «Ілліч-Агро Донбас» Публічного 

акціонерного товариства «Маріупольський металургійний комбінат імені 

Ілліча» передати , а Мелекінській сільській раді прийняти на баланс 

бригадний дім/контору в с. Портівське, вул.Центральна1 і побуткомбінат в с. 

Портівське, вул. Садова 2а по первісній вартості, яка не відрізняється від 

справедливої вартості на дату передачі будівлі. 

 

Сільський голова                                                                        В.П. Попович 

 

 

 

 

 

 

 

 


